
ZARZĄDZENIE NR 18/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) w zw. z § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.1490 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się z funkcji Przewodniczącego stałej komisji przetargowej Panią Monikę Maćkowiak. 

2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1 jest równoznaczne z odwołaniem z członkostwa w stałej komisji 
przetargowej. 

§ 2. Powołuje się na Przewodniczącego stałej komisji przetargowej Panią Katarzynę Nowak – pracownika 
Urzędu Gminy Bobrowice. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5672EC19-D548-4DC3-A05D-19321B5E5152. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


